2021 年 4 月 19 日

情報解禁日時：4 月 19 日（月）14 時

報道関係各位

静鉄プロパティマネジメント株式会社

「新静岡セノバ」（以下、セノバ）[所在地：静岡市葵区鷹匠

１丁目 1 番 1 号／運営：静鉄プロパティマネジメント株式会社

／代表取締役社長：小坂 征広]は、昨年 10 月に続く第２回目と

なる『茶祭 CHA-SAI』を 2021 年 4 月 29 日(木・祝)から５月５

日(水・祝)のゴールデンウィークに下記の通り開催いたしま

す。静岡の新茶の季節を『茶祭 CHA-SAI』で彩ります。

記

今年の『茶祭 CHA-SAI』は、フリーペーパー「百花壇」と

スペシャルタイアップし百花壇『茶祭 CHA-SAI・特別号』を

発行。また、今年はセノバ館内にとどまらず近隣店舗様にも

ご参加いただいたことに加え、「まちお茶キャンペーン(主

催：静岡市)」とも連携させていただきました。地域に広がる

イベントとすることで、より多くの方にお茶の魅力に触れて

いただき、静岡市中心街の回遊に繋げたいと考えておりま

す。

セノバ館内では、セノバオリジナル限定商品「cenova tea(セノ

バティー)」の販売をはじめ、お茶やお茶カレー、茶箱などのお茶関

連商品を販売する期間限定ショップが出店。茶染め商品の販売やワークショップも開催します。

また、期間限定スイーツやお茶関連アイテムも展開。5F セノバ・ザ・ダイニング(レストラン)では、

静岡本山茶の「静岡茶割」や期間限定のお茶メニューをお楽しみいただけます。セノバ公式アプリ「＆

cenova(アンド セノバ)」では、お茶メニューやグリーンアイテムご購入時にご利用いただけるお得な限定クー

ポンの発行もございます。

『玉川きこり社』とのコラボレーションにより１F 自由通路に登場する「新茶の香るきこりベンチ」

にも注目です。

セノバは、『茶祭 CHA-SAI』を毎年恒例のイベントとして、地域に根差した企画として育て、お茶をよ

り多くの方に楽しんでいただけるよう努めてまいります。

新茶の香りと爽やかなグリーンでリフレッシュいただける『茶祭 CHA-SAI』の 7 日間をお楽しみくだ

さい。
以上

※詳細は、添付資料または公式ホームページ(https://www.cenova.jp/)をご確認ください。

※本リリースは、静岡県政記者クラブ、静岡市政記者室、静岡経済記者クラブへ投げ込みしております。

新静岡セノバは、新型コロナウイルス感染拡大の抑止に取り組みながら、営業しております。

ご来店のお客様にも、予防対策へのご協力をお願い申し上げます。

★リリース内容・取材等のお問い合わせ先★
静鉄プロパティマネジメント株式会社 セノバ事業部 販売促進課

■TEL： 054-266-7019  ■FAX： 054-254-9199
*****************************************************************

★紙面や番組などでご紹介いただく際の一般のお客様からのお問い合わせ先★
総合インフォメーション ■TEL: 054-266-7500 ■e-mail: service@cenova.jp

（各店舗へお繋ぎできませんので予めご了承ください。）

＼新茶の季節がやってきた／
第 2回 新静岡セノバ 『茶祭 CHA-SAI-』（4/29～5/5）開催！

https://www.cenova.jp/

添付資料１

新静岡セノバ 第２回 『茶祭 CHA-SAI』 概要

＜実施期間＞ 2021 年 4 月 29 日（木・祝）～5 月 5 日（水・祝） 7 日間

＜実施場所＞ 新静岡セノバ 館内 および 新静岡セノバ 周辺店舗様

＜実施内容＞

■ フリーペーパー「百花壇」スペシャルタイアップ『茶祭 CHA-SAI・特別号』発刊

■ セノバオリジナル限定商品「cenova tea(セノバティー)」の販売

  ■ 場所：セノバ 1F 自由通路 本山製茶ブース  ■ 時間：10:00~20:00

■ テナント連動企画

  ■ 5F セノバ・ザ・ダイニング(レストラン)

静岡本山茶を使った「静岡茶割」や期間限定お茶メニューを提供。

  ■ その他店舗

期間限定お茶スイーツやお茶関連アイテムの販売。

 ■ 公式アプリ「＆cenova(アンドセノバ)」クーポンの発行 ※ご利用条件あり

  ・お茶メニュー・商品限定 100 円引クーポン   ＜限定 200 枚＞

  ・グリーンカラーアイテム限定 100 円引クーポン ＜限定 200 枚＞

■ 「玉川きこり社」コラボレーション・「新茶の香るきこりベンチ」登場

茶祭にお越しいただいた皆さまに癒しと憩いの場をご提案。

静岡の無垢材を使用したベンチの中には、新茶の香りが漂う実物の茶木が。

■ 場所：セノバ 1F 自由通路  ■ 時間：10:00~20:00

■ 期間限定ショップ＆ワークショップ

■ 周辺 参加店舗（全 8 店舗）

セノバ周辺の店舗でもお茶メニューを楽しんでいただけます。

 ■ 公式アプリ「＆cenova(アンドセノバ)」クーポンの発行 ※ご利用条件あり

  ・お茶メニュー・商品限定 100 円引クーポン

■ 「まちお茶キャンペーン(主催：静岡市)」 まちお茶スタンプキャンペーン参加

セノバ館内および静岡市内の対象店舗でのお茶関連商品の購入で、スタンプを押印。 ※ご利用条件あり

※詳細は、百花壇『茶祭 CHA-SAI・特別号』または公式ホームページ(https://www.cenova.jp/)をご確認ください。

本山製茶             [物販]

■  場所：セノバ 1F 自由通路

■ 日時：4/29(木・祝)～5/5(水・祝) 10:00~20:00

ニガクナイコウチャ          [物販]

■  場所：セノバ 1F 自由通路

■  日時：4/29(木・祝)～5/5(水・祝) 10:00~20:00

さじっとの家/Sahiru17      [飲食・物販]

■  場所：セノバ 1F けやき通り口

■  日時：4/29(木・祝)～5/5(水・祝) 10:00~20:00

菊川ジュニアビレッジ            [物販]

■  場所：セノバ 1F けやき通り口

■  日時：5/3(月・祝) 11:00~18:00

前田工房                [物販]

■  場所：セノバ 3F 中央エスカレーター横

■  日時：5/1(土)・2(日) 10:00~20:00

お茶染め Washizu.          [物販・体験]

■  場所：セノバ 4F 中央エスカレーター前

■  日時：5/2(日)

※ワークショップ：全 8 回 各 1 時間

https://www.cenova.jp/